
 
 
 

 関係機関 各位 

 

中津市立中津市民病院 

院長 折田 博之 

（公印省略） 

 
 

電気設備法定点検に伴う救急患者受け入れ一時停止について 
 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当院の診療活動および地域医療

に対する多大なご協力に対し、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当院では電気事業法に基づく電気設備の法定点検を実施いたします。これに伴い、院

内で停電を伴う作業が必要となるため、下記のとおり救急患者の受け入れを一時的に停止させ

ていただきます。 

 貴院・貴署におかれましては、大変ご迷惑をおかけし恐縮ですが、点検時間帯の救急搬送・

患者受け入れ調整につきまして、ご高配とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

記 

 
 
 

１．点検実施日   令和７年１１月１５日（土） 

 
 

２．救急患者受け入れ停止時間 

項 目 停止時間 備  考 

循環器内科 8時 30分から 17時 00分まで 
停止時間中の受付・診療を休止いたし

ます。 

救急外来 12時 00分から 17時 00分まで 
救急車の受け入れ、および一般の時間

外診療を停止いたします。 

 
 

３．本件に関する連絡先 

   中津市民病院 総務課 施設用度係 

   担当者：清末・恒住 

   電 話：0979-22-2480 


